Gobierno por Resultados

Actualizacion de Resultados 2015

INDOT - Instituto Nacional de Donacion y Trasplante de Organos, Tejidos y Células

Titular: Almeida Ubidia, Diana Helena
Fecha del Reporte: 08/01/2016

Objetivos

Objetivos 2015 Indicadores 2015

Objetivos de Nivel Inferior

Organizacién Objetivos Indicadores
2015 2015
Coordinacion 1 26

General Técnica de
Donacion y Trasplante

Direccion Administrativa 1 2
y Financiera
Direccion de 1 5

Administracién del
Talento Humano

Direccion de 1 5
Asesoria Juridica

Direccion de 2 6
Comunicacion Social

Direccion de 1 3
Planificacion
Direccion de 1 2

Tecnologias de
la Informacioén y
Comunicacion

Metas

definidas 2015

36 100.00 %

Metas

O

definidas 2015

26 100.00 %

2 100.00 %
5 100.00 %
5 100.00 %
6 100.00 %
3 100.00 %
2 100.00 %

0 00 00 O

Resultados

actualizados al

periodo 2015
36 100.00 %

Resultados

O

actualizados al

periodo 2015
26 100.00 %

2 100.00 %
5 100.00 %
5 100.00 %
6 100.00 %
3 100.00 %
2 100.00 %

@)
@)

©O 0 00 O

Titular

Almeida Ubidia, Diana Helena

Titular

ABARCA DURAN,
XIMENA GUADALUPE

Taquires Benalcazar, Laura Patricia

Pullaguari Hidalgo, Tania Mireya

Baca Rassa, Silvana Patricia

Figueroa, Lenin

Molina Toapanta, Diego Andrés

Cevallos Auz, Cristina Paola
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Gobierno por Resultados

Actualizacion de Resultados 2015

Coordinacion General Técnica de Donacion y Trasplante
Titular: ABARCA DURAN, XIMENA GUADALUPE
Fecha del Reporte: 08/01/2016

Objetivos

Resultados
actualizados al
periodo 2015

Objetivos 2015 Indicadores 2015 Metas

definidas 2015

26 100.00 % O

Objetivos de Nivel Inferior

Organizacién Objetivos Indicadores Metas Resultados
2015 2015 definidas 2015 actualizados al
periodo 2015
Direccién Técnica De 1 4 4 100.00 % O 4 100.00 %
Provision y Logistica
Direccién Técnica 1 5 5 100.00 % O 5 100.00 %
de Banco de
Tejidos y Células
Direccién Técnica de 1 5 5 100.00 % O 5 100.00 %
Promocién, Informacién
y Participacién Social
Direccion Técnica de 1 5 5 100.00 % O 5 100.00 %
Regulacioén, Control
y Gestion de Calidad
Zonal Austro 1 7 7 100.00 % O 7 100.00 %
Zonal GYE 1 7 7 100.00 % O 7 100.00 %
Zonal UIO 1 7 7 100.00 % O 7 100.00 %

26 100.00 % O

00 0 O 0 0

Titular

ABARCA DURAN,
XIMENA GUADALUPE

Titular

Delgado Granda, José Francisco

CALAHORRANO CHAMBA,
MARIANA DE JESUS

Moreno Ifiiguez, Ulda Catalina

Barros Dominguez, Rommy Daniela

Butifia Martinez, Maria Eulalia

Zunino Cedefio, Maria Antonieta

Sarango Maita, Dayana Salome
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